



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 12.06.2014 r.

Szp/FZ- 34/353 /2014

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę urządzeń różnych dla Oddziału Okulistycznego”

Pytanie Nr 1 – dotyczy zapisów w ramach Zadań 6; 6.1; 6.2

- rozdział III SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 3, 5, 6, 8, 9 oraz 15
- „Formularza ofertowego” pkt. III w zakresie gwarancji 24-miesięcznej;
- „Formularza ofertowego” pkt. IV ust. 4 oraz ust. 5.3) i 5.4);
oraz projekt Umowy:
 - § 2 ust. 4 i ust. 5;
 - § 3 ust. 4;
 - § 3 ust. 5.2) do 5.4);
 - § 4 ust. 1;
 - § 5 ust. 2 oraz ust. 3.

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od powyżej wymienionych zapisów/ wymagań zawartych w SIWZ oraz w Projekcie Umowy dla Zadań 6, 6.1 oraz 6.2. Przedmiot zamówienia w postępowaniu 34/2014 stanowią zarówno aparaty/ urządzenia jak i akcesoria, tym samym wymagania zawarte w powyżej wymienionych częściach SIWZ oraz Projektu Umowy nie mają uzasadnienia dla Zadań 6, 6.1 oraz 6.2. Dla głowicy OZiL Producent przewidział 6 miesięczny termin gwarancji i taki maksymalny termin gwarancji może udzielić Wykonawca Zamawiającemu. Głowica jest elementem nienaprawialnym. Przewód do diatermii oraz głowica są elementami zużywalnymi i także nienaprawialnymi. W związku z powyższym proszę o odstąpienie od powyższych wymogów, tak by pozostały możliwe do spełnienia przez Wykonawcę.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający informuje, iż dla Zadań 6, 6.1 oraz 6.2 odstepuje od wymagań/ zapisów podanych w SIWZ oraz Projekcie umowy:

- rozdział III SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 3, 5, 6, 8, 9 oraz 15
- „Formularza ofertowego” pkt. III w zakresie gwarancji 24-miesięcznej;
- „Formularza ofertowego” pkt. IV ust. 4 oraz ust. 5.3) i 5.4);
oraz projekt Umowy:
 - § 2 ust. 4 i ust. 5;
 - § 3 ust. 4;
 - § 3 ust. 5.2) do 5.4);
 - § 4 ust. 1;
 - § 5 ust. 2 oraz ust. 3.

Pytanie Nr 2 – dotyczy zapisów „Formularza ofertowego” pkt. III dla Zadań 6, 6.1 oraz 6.2
Zwracam się z prośbą o zastąpienie obecnego zapisu dotyczącego wymogu udzielenia przez Wykonawcę terminu 24 miesięcznej gwarancji dla Zadań 6, 6.1 oraz 6.2 i zastąpienie poniższym:
„Na oferowane urządzenia udzielam 6 miesięcznej gwarancji liczonej od daty odbioru”

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę na udzielenie 6 miesięcznej gwarancji dla Zadania nr 6, 6.1 oraz 6.2. Jednocześnie Zamawiający nadaje nowe brzmienie zapisu w „Formularzu ofertowym” pkt. III:

*„Na oferowane urządzenia udzielam 6 miesięcznej gwarancji liczonej od daty odbioru”.
Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie Nr 3 – dotyczy zapisów § 6 w całości dla Zadań 6, 6.1 oraz 6.2:

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od zapisów/ wymagań zawartych w § 6 w całości dla Zadań 6, 6.1 oraz 6.2 i zastąpienie poniższym:

„Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy objęty jest 6-miesięczną gwarancją producenta liczoną od daty odbioru przedmiotu umowy. W przypadku konieczności wymiany przedmiotu umowy w okresie gwarancji, gwarancja jest wznawiana. Zamawiający zobowiązuje się do zgłaszania reklamacji przedmiotu umowy telefonicznie i potwierdzenia zgłoszenia faksem na adres Wykonawcy w tel. fax.”

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dla Zadań 6, 6.1 oraz 6.2 wyraża zgodę na odstąpienie od wszystkich zapisów, wymagań zawartych w § 6 Projektu umowy. Jednocześnie Zamawiający nadaje nowe brzmienie § 6 Projektu umowy:

„Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy objęty jest 6-miesięczną gwarancją producenta liczoną od daty odbioru przedmiotu umowy. W przypadku konieczności wymiany przedmiotu umowy w okresie gwarancji, gwarancja jest wznawiana. Zamawiający zobowiązuje się do zgłaszania reklamacji przedmiotu umowy telefonicznie i potwierdzenia zgłoszenia faksem na adres Wykonawcy w tel. fax.”

Pytanie Nr 4 – dotyczy zapisów SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” rozdział III pkt. 4 oraz § 3 ust. 2 dla Zadania nr 6, w zakresie wymogu produkcji akcesoriów po 1 stycznia 2013 roku dla Zadań 6, 6.1 oraz 6.2:

Proszę o odstąpienie od powyższego wymogu dla akcesoriów w ramach Zadań 6, 6.1 oraz 6.2.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający dla Zadań 6, 6.1 oraz 6.2 wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia akcesoriów wyprodukowanych po 1 stycznia 2013 r. Jednocześnie Zamawiający wykreśla zapis „wyprodukowany po 1 stycznia 2013 r.” z Rozdziału III pkt. 4, § 3 ust. 2 dla Zadania nr 6 oraz Załącznika nr 6.6, 6.6.1 oraz 6.6.2 dla Zadań 6, 6.1, 6.2. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy terminu realizacji zamówienia

Zwracam się z prośbą o określenie terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający termin realizacji zamówienia określił w Rozdziale V SIWZ oraz w § 2 ust. 1 Projektu umowy.



Pytanie Nr 6 – dotyczy opisu Załącznika nr 6.6 do SIWZ – Zadanie nr 6, pkt. B1:
Zwracam się z prośbą o zastąpienie obecnego zapisu poniższą propozycją:
„*Głowica fabrycznie nowa*”

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający nadaje nowe brzmienie Załącznika nr 6.6 pkt. B1:

„*Głowica fabrycznie nowa*”.

Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji
Mgr Małgorzata Tobis